
KOMISARZ  WYBORCZY
w KOSZALINIE  I  POSTANOWIENIE  NR 318/2023

Komisarza  Wyborczego  w Koszalinie  I

z dnia  20  września  2023  r.

w sprawie  powołania  obwodowych  komisji  wyborczych  w  gminie  Mielno

Na  podstawie  art. 182  Fg 1 ustawy  z dnia  5 stycznia  2011  r. -  Kodeks  wyborczy  (Dz.  U.  z

2022  r. poz.  1277  i 2418  oraz  z 2023  r. poz.  497)  Komisarz  Wyborczy  w Koszalinie  I

postanawia,  co następuje:

% 1.

W  celu  przeprowadzenia  wyborów  do  Sejmu  Rzeczypospolitej  Polskiej  i  do  Senatu

Rzeczypospolitej  Polskiej  zarządzonych  na dzień  15 października  2023  r., powołuje  się

obwodowe  komisje  wyborcze,  w  skład  których  wchodzą  osoby  wymienione  w  załącznikach  nr

1-  8 do postanowienia.

5 2.

Składy  Komisji  podaje  się do publicznej  wiadomości  w Biuletynie  Informacji  Publicznej

Komisarza  Wyborczego  w  Koszalirńe  I oraz  Biuletynie  Informacji  Publicznej  Urzędu

Miejskiego  w  Mielnie.

5 3.

Postanowienie  wchodzi  w  życie  z dniem  podpisania.

A

(miejsce  na  pieczęć  Konusarza  Wyborczego)

Komisarz



Załączniki  do postanowienia  nr

318/2023

Komisarza  Wyborczego  w Koszalinie  I z

dnia  20 września  2023  r.

Załącznik  nr 1

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  1, Szkoła  Podstawowa  w Mielnie,  ul. Lechitów  19/sa1a  nr 1, 76-

032  Mielno:

1.  Marzena  Baraniecka,  zgłoszona  przez  KWW  TAK  DLA  SENATU  RP JAN

KURIATA,  zam.  Mielno

2. Daniel  Fabiński,  zgłoszony  przez  KW  BEZPARTYJNI  SAMORZĄDOWCY,

zam.  Mielno

3. Łukasz  Grzonkowski,  zgłoszony  przez  KW  KONFEDERACJA  WOLNO!ŚĆ I

NIEPODLEGŁOŚĆ,  zam.  Mielno

4. Anna  Linowiecka,  zgłoszona  przez  KWW  SAMORZĄDOWA  INICJATYWA

RAZEM,  zam.  Mielno

5. Czesław  Roman  Strzelecki,  zgłoszony  przez  KW  PRAWO  I

SPRAWIEDLIWOŚĆ,  zam.  Mielenko

6. Aleksandra  Julia  Suchodolska,  zgłoszona  przez  KKW  KOALICJA

OBYWATELSKA  PO.N  IPL  ZIELONI,  zam.  Koszalin

7. Rafal  Turlej,  zgłoszony  przez  KKW  TRZECIA  DROGA  PSL-PL2050

SZYMONA  HOŁOWNI,  zam.  Mielno



Załączrńk  nr 2

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  2, Szkoła  Podstawowa  w Mielrńe,  ul. Lechitów  19/Swiet1ica

szkolna,  76-032  Mielno:

1.  Anna  Justyna  Bujak,  zgłoszona  przez  KW  BEZPARTYJNI

SAMORZĄDOWCY,  zam.  Gąski

2.  Sławomir  Piotr  Ciborski,  zgłoszony  przez  KWW  SAMORZĄDOWA

INICJATYWA  RAZEM,  zam.  Kołobrzeg

3. Iwona  Joanna  Dobrasiewicz,  zgłoszona  przez  KWW  TAK  DLA  SENATU  RP

JAN  KURIATA,  zam.  Mielno

4. Piotr  Wladysław  Jaworski,  zgłoszony  przez  KW  PRAWO  I

SPRAWIEDLIWOŚĆ  (uzupełnienie  składu),  zam.  Mielno

5. Grażyna  Napieralska,  zgłoszona  przez  KKW  TRZECIA  DROGA  PSL-PL2050

SZYMONA  HOŁOWNI,  zam.  Mielno

6. RadosławMichałSobko,zgłoszonyprzezKWKONFEDERACJAWOLNOŚĆ

I NIEPODLEGŁOŚĆ,  zam.  Mielno

7. Cezary  Urbański,  zgłoszony  przez  KWW  TAK  DLA  SENATU  RP JAN

KURIATA  (uzupełnienie  składu),  zam.  Śmiechów

8. Arseniusz  Wieczorek,  zgłoszony  przez  KW  PRAWO  I SPRAWIEDLIWOŚĆ,

zam.  Mielenko

9. Barbara  Zofia  Wieczyńska,  zgłoszona  przez

OBYWATELSKA  PO.N  IPL  ZIELONI,  zam.  Mielno

KKW  KOALICJA



Załącznik  nr  3

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  3, Miejski  Ośrodek  Pomocy  Społecznej,  ul. 6 Marca  35, 76-032

Mielno:

1.  Eugeniusz  Kaszewski,  zgłoszony  przez  KWW  TAK  DLA  SENATU  RP JAN

KURIATA,  zam.  Mielno

2. Anna  Lipko-Matusewicz,  zgłoszona  przez  KKW  KOALICJA

OBYWATELSKA  PO.N  IPL  ZIELONI,  zam.  Mielno

3. Michał  Piotr  Pilichowski,  zgłoszony  przez  KW  BEZPARTYJNI

SAMORZĄDOWCY,  zam.  Sarbinowo

4. Sylwia  Radziejewska,  zgłoszona  przez  KW  PRAWO  I SPRAWIEDLIWOŚĆ,

zam.  Sianów

5. Klaudia  Monika  Stańczyk,  zgłoszona  przez  KW  KONFEDERACJA

WOLNOŚĆ  I NIEPODLEGŁOŚĆ,  zam.  Mielno

6. Bronisław  Stypka,  zgłoszony  przez  KKW  TRZECIA  DROGA  PSL-PL2050

SZYMONA  HOŁOWNI,  zam.  Mielno

7. Renata  Beata  Topólniak,  zgłoszona  przez  KWW  SAMORZĄDOWA

INICJATYWA  RAZEM,  zam.  Mielno



Załącznik  nr 4

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  4, Świetlica  Środowiskowa  "Promyk",  Gąski  1/10,  76-034  Gąski:

1.  Katarzyna  Gabriela  Gała-Pilichowska,  zgłoszona  przez  KW  BEZPARTYJNI

SAMORZĄDOWCY,  zam.  Gąski

2.  Alicja  Jasińska,  zgłoszona  przez  KKW  TRZECIA  DROGA  PSL-PL2050

SZYMONA  HOŁOWNI,  zam.  Chłopy

3. Cyprian  Ramotowski,  zgłoszony  przez  KWW  SAMORZĄDOWA

INICJATYWA  RAZEM,  zam.  Gąski

4.  Agnieszka  Siemaszko,  zgłoszona  przez  KKW  KOALICJA  OBYWATELSKA

PO.N  IPL  ZIELONI,  zam.  Koszalin

5. Jolanta  Smuszowicz,  zgłoszona  przez  KWW  TAK  DLA  SENATU  RP JAN

KURIATA,  zam.  Mielno

6. Przemysław  Paweł  Starnawski,  zgłoszony  przez  KW  KONFEDERACJA

WOLNOŚĆ  I NIEPODLEGŁOŚĆ,  zam.  Mielno

7. Aleksandra  Wójtowicz,  zgłoszona  przez  KW  PRAWO  I SPRAWIEDLIWOŚĆ,

zam.  Mielno



Załącznik  nr  5

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  5, Szkoła  Podstawowa  im. Straży  Grarńcznej  w Sarbinowie,  ul.

Nadmorska  27A,  76-034  Sarbinowo:

1.  Monika  Ewelina  Andrzejewska,  zgłoszona  przez  KW  PRAWO  I

SPRAWIEDLIWOŚĆ,  zam.  Śmiechów

2. Krystyna  Urszula  Gaczkiewicz,  zgłoszona  przez  KKW  KOALICJA

OBYWATELSKA  PO.N  IPL  ZIELONI,  zam.  Sarbinowo

3. Radosław  Jan  Gumienny,  zgłoszony  przez  KW  KONFEDERACJA

WOLNOŚĆ  I NIEPODLEGŁOŚĆ,  zam.  Mielno

4.  Zygmunt  Podsiadlo,  zgłoszony  przez  KKW  TRZECIA  DROGA  PSL-PL2050

SZYMONA  HOŁOWNI,  zam.  Sarbinowo

5. Emilia  Maria  Slonina,  zgłoszona  przez  KW  BEZPARTYJNI

SAMORZĄDOWCY,  zam.  Gąski

6.  Marian  Józef  Smuszowicz,  zgłoszony  przez  KWW  TAK  DLA  SENATU  RP

JAN  KURIATA,  zam.  Mielno

7. Katarzyna  Wawerczak,  zgłoszona  przcz  KWW  SAMORZĄDOWA

INICJATYWA  RAZEM,  zam.  Gąski



Załącznik  nr 6

Obwodowa  Komisja  WyborczaNr  6, Świetlicaw  Mielenku,  Mielenko  ul.  Lipowa  48,  76-032  Mielno:

1.  Sebastian  Stanisław  Barszczewski,  zgłoszony  przez  KKW  KOALICJA

OBYWATELSKA  PO.N  IPL  ZIELONI,  zam.  Mielenko

2.  Natalia  Fortuna,  zgłoszona  przez  KWW  SAMORZĄDOWA  INICJATYWA

RAZEM,  zam.  Niegoszcz

3. Agnieszka  Hajduk-Gąska,  zgłoszona  przez  KWW  TAK  DLA  SENATU  RP

JAN  KURIATA,  zam.  Mielenko

4.  Marcin  Łukasz  Kotowski,  zgłoszony  przez  KW  KONFEDERACJA

WOLNOŚĆ  I NIEPODLEGŁ,OŚĆ,  zam.  Niegoszcz

5. Julia  Różańska,  zgłoszona  przez  KW  BEZPARTYJNI  SAMORZĄDOWCY,

zam.  Niegoszcz

6. Halina  Wiesława  Szelest,  zgłoszona  przez  KKW  TRZECIA  DROGA  PSL-

PL2050  SZYMONA  HOŁOWNI,  zam.  Mielenko

7. Sandra  Małgorzata  Urban,  zgłoszona  przez  KW  PRAWO  I

SPRAWIEDLIWOŚĆ,  zam.  Mścice



Załącznik  nr 7

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  7, Skarbnica  Wioski  Rybackiej,  Chłopy  ul. Morska  37, 76-032

Mielno:

1.  Wioleta  Maria  Budzińska,  zgłoszona  przez  KWW  TAK  DLA  SENATU  RP

JAN  KURIATA,  zam.  Mielno

2. Iwona  Burdzińska,  zgłoszona  przez  KKW  TRZECIA  DROGA  PSL-PL2050

SZYMONA  HOŁOWNI,  zam.  Chłopy

3. Kamila  Agnieszka  Kuklińska,  zgłoszona  przez  KW  BEZPARTYJNI

SAMORZĄDOWCY,  zam.  Niegoszcz

4.  Anna  Elżbieta  Mithuicvvicz,,  zgłoszona  przez  KKW  KOALICJA

OBYWATELSKA  PO.N  IPL  ZIELONI,  zam.  Koszalin

5. Agnieszka  Obrembska,  zgłoszona  przez  KW  PRAWO  I SPRAWIEDLIWOŚĆ,

zam.  Parnowo

6. Renata  Różańska,  zgłoszona  przez  KW  KONFEDERACJA  WOLNOSC  I

NIEPODLEGŁOŚĆ,  zam.  Niegoszcz

7. Marta  Anna  Wawerczak,  zgłoszona  przez  KWW  SAMORZĄDOWA

INICJATYWA  RAZEM,  zam.  Koszalin



Załącznik  nr 8

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  8, Dom  Pomocy  Społecznej  w Mielnie,  ul. Spokojna  1, 76-032

Mielno:

KW  BEZPARTYJNI

1.  Janina  Kmita,  zgłoszona  przez  KKW  TRZECIA  DROGA  PSL-PL2050

SZYMONA  HOŁOWNI,  zam.  Mielno

2.  Magdalena  Owczarek,  zgłoszona  przez  KKW  KOALICJA  OBYWATELSKA

PO.N  IPL  ZIELONI,  zam.  Mielno

3. Wiktor  Jan  Piszczek,  zgłoszony  przez

SAMORZĄDOWCY,  zam.  Gąski

4.  Li}ianna  Teresa  Urban,  zgłoszona  przez  KW  PRAWO  I SPRAWIEDLIWOŚĆ,

zam.  Mscice

5. Karolina  Zofia  Zawada,  zgłoszona  przez  KW  KONFEDERACJA  WOLNOŚĆ

I NIEPODLEGŁOŚĆ,  zam.  Mielno



POST  ANOWIENIE  NR  319/2023

K02!IT"  4!Z  WYBORCZY
w ko6ZALINIE  I Komisarza Wyborczego w Koszalinie I

z dnia  22 września  2023  r.

w sprawie  zwołania  pieiwszych  posiedzeń  obwodowych  komisji  wyborczych

w wyborach  do Sejmu  Rzeczypospolitej  Polskiej  i do Senatu  Rzeczypospolitej  Polskiej

zarządzonych  na dzień  15  października  2023  r.

Na  podstawie  art. 182  Fg 9 ustawy  z dnia  5 stycznia  2011  r. -  Kodeks  wyborczy  (Dz.  U. z 2022  r. poz.

1277  i2418  oraz  z 2023  r. poz.  497),  w celu  przeprowadzenia  wyborów  do Sejmu  Rzeczypospolitej

Polskiej  i do Senatu  Rzeczypospolitej  Polskiej  zarządzonych  na dzień  15 października  2023 r.,

Komisarz  Wyborczy  w Koszalinie  I postanawia,  co następuje:

1.

Zwołuje  się pierwsze  posiedzenia  obwodowych  komisji  wyborczych,  powołanych  postanowieniem

nr 318/2023  Komisarza  Wyborczego  w Koszalinie  I z dnia  22 wrześrńa  2023 r., zgodnie  z

załącznikiem  nr  1 do Postanowienia.

2.

Obsługę  oraz  techniczno-materialne  warunki  pracy  komisji  zapewrńa  Burmistrz  Mielna.

Ą 3.

Postanowienie  wchodzi  w życie  z dniem  podpisania.

r\'%lll'w i,:,,-%>':,-,
imiejsce  na pieczęć Komisarza Wyboiczego)

Komisarz  yborczy,

w Kosv  ip T /

ustyna



Załączrńk  nr  l

do Postanowienia  nr  319/2023  Komisarza  Wyborczego

w  Koszalinie  I z drńa  22 września  2023  r.

Gm.  Mielno

Pierwsze  posiedzenie  obwodowej  komisji  wyborczej  w  obwodzie

Nr  I

Miejsce:  Urząd  Miejski  w  Mielnie-  pokój  007

Termin:  25 września  2023  r. o godz.  16:00

Nr  2

Miejsce:  Urząd  Miejski  w Mielnie-pokój  007

Termin:  25 wrześrńa  2023  r. o godz.  16:15

Nr  3

Miejsce:  Urząd  Miejski  w Mielrńe-pokój  007

Termin:  25 wrześrńa  2023  r. o godz.  16:30

Nr  4

Miejsce:  Urząd  Miejski  w Mielnie-pokój  007

Termin:  25 września  2023  r. o godz.  16:45

Nr  5

Miejsce:  Urząd  Miejski  w Mielnie-pokój  007

Termin:  26 września  2023  r. o godz.  16:00

Nr  6

Miejsce:  Urząd  Miejski  w  Mielnie-pokój  007

Termin:  26 września  2023  r. o godz.  16:15

Nr  7

Miejsce:  Urząd  Miejski  w Mielnie-pokój  007

Termin:  26 września  2023  r. o godz.  16:30

Nr  8

Miejsce:  Urząd  Miejski  w  Mielnie-pokój  007

Termin:  26 września  2023  r. o godz.  16:45


